' 

R/niraveJ fa' W. Fin Jen 

' 

Alter FfiJLir 

31 ®#8tMW -IRe orator 

<?/ /dre’e tSt-c/ssr c>jf /Fit' 

. 
O 

«> - wv 

. . V 

■ 

■'' 

■ ' y*‘- • • ' V 

. ' ; ■ .« ■ • '• 

’ 

• ' . 5. ■ 

Canons of the fjolg Sepulchre, at Chetfortr. 729 

John Thetford, and five others, subscribed to the 
King’s supremacy in 1534. The Prior only signed the 
surrender in 1538. 

Martin says that King Henry the Eighth, August 20th, 
in his 29th year, by letters patent, then dated, with the 
consent of the duke of Norfolk and his heirs, who had a 
grant in 1540, demised to Sir Richard Fulmerston the 
House and Site of this Monastery, with all the lands, &c. 
thereto belonging. Tanner says that this House was granted 
to Fulmerston in the 32d Hen. VIII. 

The present possessor of the Site of this House is the 
right hon. the Lord Petre. 

No REGISTER of the Canons of the Holy Sepulchre 
at Thetford is at present known.* 

The COMMON SEAL of this House was elliptical, 
two inches long. Blomfield considers it as representing our 

Saviour rising from the Sepulchre, bearing the Cross in the 
left hand, and the right elevated in the act of benediction; an 
angel on each side censing him. The legend, s. capi¬ 
ta1 . ecclesie . sci . sepvlcri . theteord . ^ Another 
Seal, used for leases, larger, represents our Saviour standing, 
with his right hand held up in the act of giving benediction, 
in his left a Cross patee: on his right side a shield of the 
founder’s Arms, and on the left a crescent and star, being 
the usual badge given to those who had served in the Holy 
Land, as William de Warren had. The Inscription partly 
defaced, ^ s . i.heford . 
AD . CAVS.b 

The ARMS of this House, those of Warren the 
founder, were checquy Or. and Az. 

William of Worcester gives the dimensions of the 
Church of this House in his Itinerary. 

Prioratus lie Cijetforti, tn agio ^orfolrimst. 
Carta Johannis Comitis Warennce, Antecessorum suorum 

Donationes recitans et confirmans. 
[Ex autogr. in bibl. Deuvesiana a. 1640.] 

Johannes comes Warrennae, omnibus Christi fidelibus 
salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos inspexisse 
cartas nobilium virorum, dominorum Willielmi, Hamelini, 
et Willielmi, quondam comitum Warrenniae, antecessorum 
nostrorum, quas fecerunt priori et canonicis ecclesiae S. Se- 
pulchri de Theford, et eorum successoribus, in hsec verba. 
Willielmus comes Warrenniae omnibus baronibus suis et 
omnibus hominibus suis, Franeis et Anglicis, et amicis suis, 
clericis, et laicis, tam praesentibus, quam futuris, salutem. 
Omnibus vobis notum facio me concessisse et dedisse Deo 
et sanctissimo Sepulchro, locum et sedem ecclesiae S. Sepul- 
chri de Theford, cum quadrugata terras infra campos ipsius 
villae, liber£ et quiete, in perpetuam elemosinam, pro amore 
Domini nostri Jhesu Christi, ac sui sanctissimi Sepulchri, 
pro remissione peccatorum meorum, et pro salute animae 
Willielmi comitis patris mei; et pro remissione peccatorum 
matris meae Isabellae, et fratrum meorum Radulphi Waren- 
niae, et Reginaldi Warennise; parentumque meorum vivo- 
rum ac defunctorum, et omnium fidelium. Et volo et prae- 
cipio, ut isti canonici mei praedictae ecclesiae, habeant sacam, 
et socam, tol, et team, et infangethef. Etiamque ecclesias, 
et decimas meas de Theford, et homines et terras, et faldas, 
et pascua, et omnia sua, infra burgum et extra, bene et in 
pace, et honorific^, cum omni ecclesiastica libertate teneant, 
sicut unquam rex Stephanus melihs et liberius tenuit, et 
mihi dedit. Concedo etiam eis feriam duorum dierum; 
scil. in inventione S. Crucis in Maio, et aliam in exalta- 
tione, solam et quietam de omni consuetudine, cunctis ve- 
nientibus, et ibi manentibus et redeuntibus illis mea firma 
pace concessa. Siquis autem super hoc aliquid eis forisfe- 
cerit, aut contumeliam ingererit, cito emendetur super decern 
libratum forisfactura. Necnon et palmiferis fratribus meis, 
et burgensibus, et omnibus fidelibus amicis meis precor, et 
praecipio ac volo, ut istam meam elemosinam et suam, pro 
posse suo fideliter manuteneant et exaltent. Hujus dona- 
tionis et confirmationis hii testes sunt, Radulfus de Wa- 
rennia, Reginaldus de Warennia, Radulfus de Bailol, &c. 

2. 
Hamelinus comes Warennise omnibus baronibus suis, 

et omnibus hominibus suis Francis et Anglicis, et amicis suis, 
clericis, et laicis, tam prsesentibus quam futuris, salutem. 
Omnibus vobis notum facio, quod ego assensu et voluntate 
Isabellse comitissee Warennise, uxoris mese, et Willielmi de 
Warennia filii et hseredis mei, dedi et concessi et praasenti 
earth mea confirmavi Deo et S. Sepulchro, et canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, locum et sedem ecclesiae S. Sepulchri 

a Tanner referring to Records concerning this House says, “ Vide 
Apographa cartaram et confirmationuru domus S. Sepulchri canonico- 
rum de Thetford, foliis 14. MS. penes Jo. Anstis arm.G. 6. Plac. apud 
Westm. 7 Joan. Pasch. rot. 13. de levatione faldae in Thetford versus 
Norfolk. Rot. fin. Norf. 12 Hen. III. n. 135. pro ten. in Thelford. Fin. 

VOL. VI. 

de Theford, cum quadrugata terrse infra campos ipsius villae, 
liber£ et quiete, sicut carta Willielmi comitis Warennise an- 
tecessoris mei testatur, in puram et perpetuam elemosinam, 
pro amore Domini nostri Jhesu Christi, et sui sanctissimi 
Sepulchri, pro remissione peccatorum meorum, et Isabella 
comitissae uxoris mese, et Willielmi filii mei, pro salute 
animse Henrici regis fratris mei, et Gaufridi comitis Ande- 
gavise patris mei, et pro animabus omnium antecessorum, et 
successorum, et parentum meorum vivorum et defunctorum, 
et omnium fidelium: ideoque volo et praecipio, quod isti 
canonici mei, prsedicte eccl. habeant sacam, et socam, tol et 
them, et infangethef, et ecclesias, et decimas totius dominii 
mei, et omnium terrarum mearum, quas tradidi hominibus 
meis de Theford de dominio, quicunque de me in villa de 
Theford terram tenuerit et solverit, homines etiam et terras, 
et faldas, et pascua, et omnia sua infra burgum et extra 
burgum benti et in pace, et honorifice, cum omni eccle¬ 
siastica libertate, teneant, sicut unquam rex Richardus An- 
glise melius et liberius tenuit, et mihi dedit. Concedo etiam 
prsedictis canonicis ferias trium dierum; unam scilicet in 
inventione S. Crucis in Maio, et aliam in festivitate S. Se¬ 
pulchri, et tertiam in exaltatione sanctae Crucis, solas et 
quietas de omni consuetudine cunctis venientibus, et re¬ 
deuntibus, et ibi manentibus, illis mea firma pace concessh. 
Siquis autem super hoc aliquid eis forisfecerit, aut contu¬ 
meliam ingererit, citb emendetur super decern librarum 
forisfactura. Hujus donationis et confirmationis hii sunt 
testes, Willielmus de Warennia, filius Reginaldi de Wa¬ 
rennia, Radulphus de Plaiz, Rogerus de Kailli, &c. 

3. 

Notum sit omnibus prsesentibus et futuris, quod ego 
Willielmus comes de Warennia dedi et concessi, et hac 
praesenti earth mea confirmavi Deo et S. Sepulchro de 
Theford et canonicis ibidem Deo servientibus, decern solidos 
sterlingorum de molendino meo de Brendmilne pro salute 
animae meae, et pro animabus patris et matris meae, et ani¬ 
mabus antecessorum meorum, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam ; quos decern solidos sterlingorum recipient dicti 
canonici mei de dicto molendino per manum ballivi mei de 
Theford ad duos terminos per annum; videlicet ad festum 
sancti Andreae apostoli quinque solidos, et ad festum beatae 
Mariae in Marcio quinque solidos. Et quoniam volo, quod 
haec mea concessio et donatio firma et stabilis in perpetuum 
perseveret, praesentem cartam sigilli mei appositione con¬ 
firmavi. Hiis testibus, Radulpho de Pleiz, &c. 

4. 

Hamelinus comes de Warennia dilectis et fidelibus suis 
Richero de Refham, et ballivis suis de Theford salutem : 

Suff. 19 Hen. III. n. 158. de servitiis in Gasele, &c. Fin. Suff. 1 Edw. 
1. n. 37- de nona garba, et advoc. eccl. de Somerton. Escaet. Suff. 33 
Edw. I. n. 98. de mess, in Kentford. Pat. 39 Edw. III. p. 2, m. 10. 
pro ten. in Bernham et Berningham juxta Gnateshall.” 

b See Blomf. vol. i. p. 745, where both are engraved. 
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Noveritis me, intuitu caritatis, et pro salute animse me®, et 
pro anima G. comitis Andegavi® patris mei, et pro anima 
domini mei H. regis Angli®, et pro animabus antecessorum 
meorum, et pro animabus comitum et comitissarum de ho- 
nore de Warenia, qui decesserunt, assensu et voluntate J. 
comitiss® Warenniae uxoris me®, et Willielmi de Warenna 
filii et h®redis nostri, dedisse et concessisse Deo et S. Mariae 
et canonicis Deo in ecclesia de S. Sepulchro servientibus, in 
villa mea de Theford, viginti solidatos redditus; quos viginti 
solidatos attornavi dictis canonicis, annuatim percipiendos de 
molendinis meis de Theford, ad tres terminos, videlicet ad 
festum sancti Michaelis dimidiam marcam, et ad festum 
Candelarum dimidiam marcam, et ad Pentecosten dimidiam 
marcam. Et ita annuatim percipiendi sunt viginti solidi ad 
tres terminos, quousque alias dictum redditum dictis canon¬ 
icis atturnavero, et cartam meam super hac donatione fe- 
cero, valete. Notum sit omnibus sanctae matris ecclesi® filiis 
ad quos praesens scriptum pervenerit, quod ego Willielmus 
comes de Warennia, pro salute animarum patris et matris 
me®, et pro salute animae meae, et Matildis comitissae ux¬ 
oris meae, et antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et 
ecclesiae S. Sepulchri de Theford, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, in puram et liberam et perpetuam elemosinam, 
decimam molendinorum meorum de Theford, scilicet de 
Picmilne et Hindolfnesmilne. Et ut haec mea donatio et 
concessio rata et stabilita imperpetuum perseveret, praesens 

scriptum sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus, 
Nicholao de Kenet, Petro filio suo, &c. 

5. 

Willielmus comes Warenniae Reginaldo de Warennia 
fratri suo et omnibus ministris suis de Theford, et burgen- 
sibus, salutem. Mando vobis atque praecipio, quatenus ca- 
nonici mei de S. Sepulchro et carissimi fratres mei teneant 
et habeant liberam et quietam, absque omni servitio, terram 
illam de Fanerconefeld, quam Turstinus filius Algari dedit 
praedictae ecclesiae in elemosinam. Quapropter prohibeo ne 
iidem canonici ulli hominum aut fceminae inde respondeant, 
vel in placitum intrent. Has vero praedictas donationes, 
concessiones, et confirmationes acceptamus, ratificamus, et 
confirmamus in omnibus, quantum in nobis et haeredibus 
nostris est, imperpetuum praedictis priori et canonicis et 
eorum successoribus, adeo pure et liberb et integre sicut 
plenius et liberius in liberam, puram, et perpetuam elemosi¬ 
nam, possint acceptari, ratificari, et quoquo modo confirmari, 
pro salute animae nostrae, et animarum antecessorum, et 
haeredum nostrorum; ac etiam pro salute animae Matildis 
de Nereford et antecessorum suorum, et puerorum nostro¬ 
rum. In cujus rei testimonium huic confirmationi sigillum 
nostrum apposuimus, datum apud Methelwolde quarto die 
Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo quinto decimo, 
et anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi octavo. 

hospital at 35urmrter, tn #jtfbrtrsl)trr. 
ALL that is known of this Hospital is contained in the 

Instrument printed by Dugdale. A royal licence, it appears, 
was granted, A.D. 1355, to Nicholas Jurdan hermit, War¬ 
den of the Chapel of St. John Baptist in Burcester, to found 

a new Hospital in that Town for poor and infirm people to 
the honour of the blessed Virgin and St. John Baptist, and 
to purchase lands for the endowment of it to the value of 
one hundred shillings. 

f?ospttaIf tsc Butrcsttr, tn agio (Dfomenst. 
Licentia regia pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 29 Edw. III. p. 1, m. 4.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus, pro 
nobis et hteredibus nostris, quantum in nobis est, Nicholao 
Jurdan de Burcestre heremitae custodi capell® beat® Jo- 
hannis Baptist® de Burcestre, quod ipse quoddam hospitale, 
pro hospitatione pauperum et infirmorum, in honore Dei et 
glorios® virginis Mari® matris ejus, et beati Johannis Bap¬ 
tist® apud Burcestre de novo fundare; et centum solidatas 
terr® et redditus cum pertinentiis per annum juxta verum 

valorem eorum; exceptis terris, tenements, et redditibus, 
qu® de nobis tenentur in capite adquirere possit; habenda 
et tenenda eidem custodi et successoribus suis, in sub- 
ventionem sustentationis eorundem, et cujusdam capellani 
divina in capella pr®dicta, pro salubri statu nostro et Phil¬ 
ipp® regin® Angli® consortis, ac Edwardi principis Walli® 
filii nostrorum carissimorum dum vixerimus, et animabus 
nostris cum ab hac luce subtracti fuerimus, ac animabus 
omnium fidelium defunctorum singulis diebus celebraturi 
imperpetuum; statuto de terris et tenements ad manunt 
mortuam non ponendis ideo non obstante, &c. T. rege 
apud Westm. xv°. die Maii. 

hospital of 0ctoton, tn PorMjtrc. 
THE Hospital of Newton, in the Deanry of Holder- 

nesse and Archdeaconry of East Riding, near the sea, was 
founded by William Gros earl of Albemarle, who died A.D. 
1179, and dedicated to St. Mary Magdalene. It was valued 

in the 26th of Henry Vlllth at 407. per annum in the 
whole, and 217. Os. 2d. clearly; and was granted, 16th 
Eliz. to John Stanhope.* 

Iiospttnlf lie Hciuton, tn atjro Cfioracntst. 
Ordinatio sive Decretum inter Magistrum Edm. Lichfeild inspecturis vel audituris, et quod interest in hac parte, 

et Magistrum Edm. Percy super Hospitali de Newton. Thomas permissione divina Eborum archiep., &c. salutem 
[Ex Registro nuncup. Rothram penes archiep. Ebor. f. 223.] in Eo qui est omnium vera salus. Universitatis nostr® 
Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis pr®sentes literas noticiis, tenore pr®sentium, innotescimus, quod cum inter 

* Tanner refers to the following' Records concerning this House. “ Cart. 29 Edw. I. n. 32. pro lib. war. in Newton iuxta Overpashele. 
Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 29. Pat. 16 Ric, II. p. 1, m. 34.” 
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dilectos nobis in Christo magistrum Edm. Lichfeild, qui se 
preetendebat costodem sive magistrum hospitalis B. Mari® 
Magdalenae de Newton in Holdernes nostr® Eborum dioe- 
cessios ex parte una, ac magistrum Edm. de Percy, qui 
dictum hospitale, quod sibi datum adquisivit, modo possidet 
et occupat, ex parte altera, de et super jure, titulo, et pos¬ 
session ejusdem hospitalis, ac eorum occasione lis ortafuerit 
et materia questionis : tandem eaedem partes, litis et contro¬ 
versy amfractus, ac expensorum incommoda, qu® praemis- 
sorum occasione inter se ante h®c evenerunt; et imposterum 
veresimiliter evenire possent amputare et evitare volentes, in 
nos unanimiter et amicabiliter concordarunt et compromise- 
runt; ac nobis et nostris jurisdictionibus, ordinationibus, 
statuto, et decreto in ea parte se totaliter submiserunt. Nos 
Thomas archiep. antedictus, volentes partium preedict, in- 
dempnibus prospicere, et quiete atque onus compromisse 
hujusmodi, necnon submissione praedicta in nos acceptantes; 
de assensu et consensu atque voluntate expressis utriusque 
partis partium preedict, et etiam in unum submissionis ante- 
dictse; necnon nostra ordinaria dicta sana pietate ordinavi- 
mus, statuimus, assignavimus, decernimus et autorisavimus, 
prout tenore praesentium ordinamus, statuimus, assignamus, 
decernimus, et ad omnem juris effectum qui exinde sequi 
poterit, pro perpetuo autorizamus quod preefatus magister 
Edmundus Percy dicti hospitalis beat® Mari® Magdalen® 
custos sive magister modernus cujus titulum et possessionem 
in eodem, in quantum possumus de jure et debemus, autori- 
samus et confirmamus, ac quilibet ejus in eodem hospitali 
successor, custos, sive magister ipsius hospitalis pro tempore 
existens, pr®fato M. Edmundo Lichfeild ejus durante vita 
aut suo certo attornato annuitatem sive pensionem annuam 
centum solidomm sterlingorum, de et ex fructibus, redditi- 
bus, et proventibus ipsius hospitalis, in festo sive die Annun- 
ciationis beat® Mari® virginis annuatim singulis annis in 
ecclesia collegiata sancti Thom® martiris de Aeon civitate 
London fideliter persolvet, aut sic faciet persolvi indilate in- 
cipiente primfi solutione hujusmodi in festo Annunciationis 
B. Mari® proximo jam futuro : onusque annuitatis sive 
annui pensionis hujusmodi, et solutionis ejusdem pr®fato 
hospitali, ac dicto magistro Edm. Percy magistro sive cus- 
tode dicti hospitalis moderno, ac cuilibet mihi futuro succes¬ 
sor^ pro tempore custode sive magistro in vim compromissi, 
et submissionis, et emterorum pr®missorum imposuimus, ac 
imponimus per prmsentes : quodque pr®nominatus magister 
Edm. Percy custos sive magister modernus antedictus, hos¬ 
pitale pr®dictum cum suis jurisdictionibus, et pertinentiis 
universis occupabit, retinebit, et possidebit licitti, continue, 
pacific^, et quiets, absque pr®fati M. Edm. Lichfeild ven- 
ditione, impeditione, molestatione, inquietatione, contradic- 
tione, et perturbatione quibuscunque. Idemque M. Edm. 
Lichfeild omnibus juri, titulo, et possessioni sibi qualitercun- 
que adquisitis, coram nobis tunc expresse renuncians cum 
effectu. Insuper pr®fatus magister Edm. Percy, tactis 
coram nobis per eundem sacrosanctis Dei evangeliis, et 
deosculatus, juravit ad eadem se toto et omni tempore, quo 
dictum hospitale optinebit, occupabit, retinebit, et posside¬ 
bit ; pr®missa, decretum, ordinationem, statutum, et assig- 
nationem nostram in omnibus fideliter observaturum, ac ob- 

servatum et observari facere velle, absque fraude, malique 
ingenii coloribus quibuscunque. Et si, quod absit, in ante 
.contingat prmsentium decretum, statutum, et ordina¬ 
tionem nostra, in aliqua sui parte culpa, negligentifi, remis- 
sione aut facto pr®fati M. Edm. Percy custodis sive magis- 
tri dicti hospitalis moderni, aut alicujus suorum fuerit, non 
observari, violari, et infringi, licitum fiat extunc memorato 
M. Edm. Lichfeild, seu procuratori, aut attornato suo, 
ipsum M. Edm. Percy, et suum pr®dictum successorem 
quemeunque in hac parte culpabilem, negligentem, et remis- 
sum, debite requirere, quatenus nostra decretum, statutum, 
et ordinationem hujusmodi bene et fideliter observet,et faciat 
plenariti observari. Et si ille sic requisitus, per triginta 
dierum spacium immediate post hujusmodi requisitionem 
sequentium, qui et triginta dierum decern pro primo, decern 
pro secundo; ac reliquos decern dies pro tertio ac peremptorio 
termino, et nominatione canonica assignamus h®c nostra de¬ 
cretum, statutum, et ordinationem observare, seu observari 
facere distulerit; ex tunc, prout ex nunc; et ex nunc prout ex 
tunc, culpa, mora, negligentia, et facto ejusdem pr®cedenti- 
bus et id exigentibus,majoris excommunicationis sententiam 
incurrat ipso facto : qua involutus et immodatus remaneat, 
donee satisfactionem, et quousque culpam suam in efi parte 
purgaverit; ac de annuitate sive annufi pensione hujusmodi 
debite ac plenarie: fuerit satisfactum. Ac intra et ultra pr®- 
missa liceat pr®fato magistro Edmundo Lichfeild in terris, 
possessionibus, redditibus, bonis, et rebus ipsius hospitalis, 
et eidem pertinentibus quibusque intrare, et distringere, et 
capere, et districtiones sic captas effugare et penes se reti- 
nere quousque de annuitate pr®dicta, et ejus arreragiis et 
expensis, si qu® fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Qu® 
quidem decretum, ordinationem, statutum, et assignationem 
nostram pr®dictam, tarn pr®fatus M. Edm. Percy, custos 
sive magister modernus, pro se et suis in dicto hospitali suc- 
cessoribus, quam M. Edm. Lichfeild antedictus, pro se pure, 
sponte, simpliciter, et absolute in se admiserunt et accepta- 
runt, approbarunt, et emulgarunt. In quorum omnium 
fidem et testimonium, nos Thomas archiepiscopus antedictus 
sigillum nostrum, unacum subscriptione et sigillis dictarum 
partium pr®sentibus apposuimus. Datum in Hospitio nostro 
juxta Westmonasterium xxiii0. die mensis Septembris anno 
Domini millesimo ccccm0. octogesimo quinto, et nostr® 
translationis anno sexto.